1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  04 /2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TODAS AS MICROÁREAS DE ATUAÇÃO)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 04/2024, após prazo

recursal, para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde (todas as Microáreas de Atuação).

INFORMA, ademais, que não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de

violência doméstica.

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO  402 - ACS - INGAÍ - UBS Ingaí

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10550000233 ELIZABETE DE OLIVEIRA CREMM BUENO 295.***.***-** 70,00 1

CARGO 404 - ACS - ITAPOÃ - USA Fazendinha

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10550000465 SIMONE SILVA DE SOUZA LINS DE  335.***.***-** 55,00 1
 VASCONCELOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 401 - ACS - CENTO E VINTE - UBS Limério
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000164 RAYSSA CRISTINA RIBEIRO 498.***.***-** 77,50 1
 10550000131 MARCOS MARCELO DA SILVA BASTOS 023.***.***-** 75,00 2
 10550000168 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 327.***.***-** 72,50 3
 10550000002 ADRIANA APARECIDA GODINHO DE OLIVEIRA 159.***.***-** 70,00 4
 10550000034 CARLA FRANÇA SILVA 494.***.***-** 70,00 5
 10550000102 JOSE JOCIMAR FERREIRA DA SILVA 088.***.***-** 67,50 6
 10550000089 ISABELLA ZEDDE VIDAL 422.***.***-** 67,50 7
 10550000133 MARIA ANA KELLY DA CONCEIÇÃO 414.***.***-** 67,50 8
 10550000192 TATIANE MIRANDA GONÇALVES SANTOS 308.***.***-** 67,50 9
 10550000060 DONIZETE DO AMARAL 460.***.***-** 65,00 10
 10550000155 PATRÍCIA MENDES SILVA 289.***.***-** 65,00 11
 10550000023 BEATRIZ ALCÂNTARA 332.***.***-** 65,00 12
 10550000130 MÁRCIA AMORIM COELHO 012.***.***-** 65,00 13
 10550000108 JULIANA FRANCISCA MARTINS 015.***.***-** 65,00 14
 10550000052 DANIELA ROMANI PINHEIRO 310.***.***-** 65,00 15
 10550000092 JAQUELINE FONSECA MARTINS TOLEDO 410.***.***-** 62,50 16
 10550000170 RENATA RODRIGUES DA SILVA BORGES 298.***.***-** 62,50 17
 10550000141 MARIA TERESA SILVA DOS SANTOS 308.***.***-** 60,00 18
 10550000100 JOIDIANE MACHADO MAFRA 036.***.***-** 60,00 19
 10550000061 DOUGLAS YURI DE SOUSA MIRANDA SALES 385.***.***-** 60,00 20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 401 - ACS - CENTO E VINTE - UBS Limério (Continuação)
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000051 DANIELA DA SILVA VAZ 522.***.***-** 60,00 21
 10550000181 RUTINEIDE SILVINO FERREIRA MONTEIRO 224.***.***-** 57,50 22
 10550000117 LEILA FERREIRA DE LIMA 427.***.***-** 57,50 23
 10550000132 MARIA ALDENORA LIMA CARDOSO 151.***.***-** 57,50 24
 10550000142 MARIANA NUNES DA SILVA 522.***.***-** 57,50 25
 10550000006 ADRIELE CRISTINA DE SOUZA PASSOS 424.***.***-** 57,50 26
 10550000201 VANESSA CHAVES DA SILVA 316.***.***-** 57,50 27
 10550000129 MARCELO PEREIRA LIMA 363.***.***-** 57,50 28
 10550000114 LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 489.***.***-** 55,00 29
 10550000157 PATRÍCIA PEREIRA DE MORAES 293.***.***-** 55,00 30
 10550000017 ANA PAULA GOMES BORCHAL 315.***.***-** 55,00 31
 10550000066 EDNEIA PEREIRA GOMES MENDES 337.***.***-** 52,50 32
 10550000016 ANA CRISTINA LEITE TEIXEIRAA 040.***.***-** 52,50 33
 10550000134 MARIA CLEIDE DIAS GUSMÃO 172.***.***-** 50,00 34
 10550000206 VITÓRIA GEOVANA BONFIM SILVA 463.***.***-** 50,00 35

CARGO 402 - ACS - INGAÍ - UBS Ingaí
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000225 CARLA FERREIRA RAMOS 367.***.***-** 77,50 1
 10550000229 CLÉRIA FERREIRA DE SOUZA 143.***.***-** 72,50 2
 10550000233 ELIZABETE DE OLIVEIRA CREMM BUENO 295.***.***-** 70,00 3
 10550000265 NICOLE RIBEIRO DE SOUZA 493.***.***-** 67,50 4
 10550000249 LETÍCIA APARECIDA SILVA PEREIRA 087.***.***-** 67,50 5
 10550000266 RAFAELA CREMM VIEIRA AMORIM 439.***.***-** 65,00 6
 10550000240 GILMAR TRINDADE RAMOS 007.***.***-** 65,00 7
 10550000246 KARINA DOS SANTOS 378.***.***-** 62,50 8
 10550000263 MONAL ESSAISA LEÃO ROCHA 370.***.***-** 62,50 9
 10550000221 ANGÉLICA RODRIGUES DE OLIVEIRA LEONARDO 309.***.***-** 60,00 10
 10550000271 THAIS CARVALHO SANTOS 400.***.***-** 57,50 11
 10550000250 LUAN NASCIMENTO SANTANA 509.***.***-** 57,50 12
 10550000261 MAYARA LIMA DA SILVA 427.***.***-** 57,50 13
 10550000232 DEBORA CRISTINA DOURADO DE SOUZA 275.***.***-** 55,00 14
 10550000228 CLEITON CARVALHO SANTOS 416.***.***-** 52,50 15
 10550000231 DANIELE BRANDÃO CALDAS 396.***.***-** 50,00 16

CARGO 403 - ACS - ITAIM - UBS Dr. Álvaro Ribeiro
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000310 LISIANE VRENA 006.***.***-** 80,00 1
 10550000327 SUZANA BATISTA DE ARRUDA 297.***.***-** 65,00 2
 10550000312 LUARA CRUZ FERREIRA JORGE 341.***.***-** 65,00 3
 10550000277 ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 049.***.***-** 62,50 4
 10550000294 EUNICE MARTINS BISPO 127.***.***-** 60,00 5
 10550000274 AIDES SOARES BEZERRA 258.***.***-** 57,50 6
 10550000315 MARCIA FERNANDA BEZERRA 201.***.***-** 55,00 7
 10550000317 MARIA LUCIANA PEREIRA DA COSTA 108.***.***-** 55,00 8
 10550000288 DEISY GUEDES DE SOUZA SILVA 168.***.***-** 50,00 9
 10550000295 GEANE SILVA CORDEIRO 347.***.***-** 50,00 10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 404 - ACS - ITAPOÃ - USA Fazendinha
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000443 MONISE CORREIA LINS DA SILVA 058.***.***-** 75,00 1
 10550000343 ADONIAS SEVERO BATISTA 003.***.***-** 75,00 2
 10550000418 JOSENICE BONFIM DE OLIVEIRA 028.***.***-** 72,50 3
 10550000475 TATIANE DOS SANTOS SILVA 331.***.***-** 72,50 4
 10550000449 PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 263.***.***-** 70,00 5
 10550000436 MARLI RITA ALVES 057.***.***-** 67,50 6
 10550000432 LUCIVANIA MARIA DA SILVA 096.***.***-** 67,50 7
 10550000425 LEANDRO MARCOS PASSOS 235.***.***-** 67,50 8
 10550000386 ESTEFANY MORAES ANDRADE E SILVA 560.***.***-** 67,50 9
 10550000403 GIZELE ADRIANA PEREIRA 220.***.***-** 65,00 10
 10550000453 REBECA DA SILVA DOS SANTOS 542.***.***-** 65,00 11
 10550000372 CLENIZELDA OLIVEIRA SOBREIRA 156.***.***-** 65,00 12
 10550000459 SAMARA NUNES DE OLIVEIRA SILVA 402.***.***-** 65,00 13
 10550000442 MONICA DANIELATO FUENTES 328.***.***-** 62,50 14
 10550000446 NICOLAS DE SOUZA FREITAS BARROS 499.***.***-** 62,50 15
 10550000447 NILTON RAUAN PEREIRA SIQUEIRA 456.***.***-** 62,50 16
 10550000406 IZABELLA SANTOS SILVA 338.***.***-** 62,50 17
 10550000462 SILMA DE SOUZA SANTOS 287.***.***-** 62,50 18
 10550000376 DALIANA DE LIMA MOREIRA 357.***.***-** 60,00 19
 10550000352 ALTENIL GONÇALVES 086.***.***-** 60,00 20
 10550000404 IAGO CRISTHIANO DA SILVA SOUZA 450.***.***-** 60,00 21
 10550000378 DAVI SANTOS RIBEIRO DE SOUZA 458.***.***-** 60,00 22
 10550000366 BRUNO SOUSA DE FREITAS 538.***.***-** 60,00 23
 10550000377 DAMARYS DOS SANTOS MORAES 443.***.***-** 57,50 24
 10550000390 FABIANE DOS SANTOS DA SILVA 041.***.***-** 57,50 25
 10550000422 KEYLA NAZARIO DE PAULA 386.***.***-** 57,50 26
 10550000341 ADELRIANE ALHO FERREIRA 887.***.***-** 57,50 27
 10550000431 LUCIMAURA ROCHA DE OLIVEIRA 434.***.***-** 55,00 28
 10550000465 SIMONE SILVA DE SOUZA LINS DE VASCONCELOS 335.***.***-** 55,00 29
 10550000357 ANA JULIA SANTOS SILVA 320.***.***-** 52,50 30
 10550000434 MARIA DAGUIA FERNANDES NOGUEIRA 030.***.***-** 52,50 31
 10550000399 GENILZA SANTOS RIBEIRO DE SOUZA 187.***.***-** 52,50 32
 10550000471 TAMIRES DOS SANTOS COSTA 422.***.***-** 50,00 33
 10550000380 DOUGLAS FIRMINO DOS SANTOS 128.***.***-** 50,00 34
 10550000474 TATIANE DA CONCEIÇAO AMARAL 379.***.***-** 50,00 35
 10550000456 ROBERTO MARIA DE JESUS LEITE 169.***.***-** 50,00 36
 10550000482 VANESSA MARTINS DA SILVA ALEXANDRE 304.***.***-** 50,00 37

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 405 - ACS - SÃO PEDRO - USA São Pedro
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000544 CINTIA FREITAS ARAUJO 378.***.***-** 80,00 1
 10550000662 KLAUANNY CORDEIRO MAIA 055.***.***-** 80,00 2
 10550000610 HEBERT MAGALHÃES DE AMORIM 375.***.***-** 80,00 3
 10550000519 ANDRÉ FERREIRA DE LIMA 448.***.***-** 77,50 4
 10550000639 JOSE WILSON PEREIRA 520.***.***-** 77,50 5
 10550000531 BIANCA FREIRE DA SILVA 353.***.***-** 75,00 6
 10550000690 LUCIMARA FAUSTINO SANTOS 458.***.***-** 75,00 7
 10550000724 MARIANE LEITE DE OLIVEIRA 719.***.***-** 75,00 8
 10550000755 RAQUEL PIMENTA DA SILVA 484.***.***-** 72,50 9
 10550000686 LUCAS INÁCIO SILVA DE ARAUJO 480.***.***-** 72,50 10
 10550000708 MARIA APARECIDA PEREIRA 104.***.***-** 72,50 11
 10550000579 FABIANA ANJOS DOS SANTOS 482.***.***-** 72,50 12
 10550000493 ADENILSON RODRIGUES DOS REIS 055.***.***-** 72,50 13
 10550000638 JOSE LUIS JERONIMO 099.***.***-** 72,50 14
 10550000817 VIVIANE CRISTINE BELLACOSA 283.***.***-** 72,50 15
 10550000576 ERLI AMARAL SILVA 068.***.***-** 70,00 16
 10550000723 MARIANA ALENCAR BRITO 533.***.***-** 70,00 17
 10550000737 MURILO MACEDO SILVA 445.***.***-** 70,00 18
 10550000674 LEONARDO ESPINDOLA DA CONCEIÇÃO 444.***.***-** 70,00 19
 10550000707 MARCOS ANTONIO DE JESUS MOTA 288.***.***-** 70,00 20
 10550000496 ADRIANE VITÓRIA SIQUEIRA MARQUES 467.***.***-** 67,50 21
 10550000745 NICILENE FERREIRA SILVA NASCIMENTO 731.***.***-** 67,50 22
 10550000506 ALINE MACIESZA OLIVEIRA 321.***.***-** 67,50 23
 10550000494 ADONIAS RIBEIRO 037.***.***-** 67,50 24
 10550000627 JÉSSICA SANTOS 360.***.***-** 67,50 25
 10550000562 DEISE DUARTE DOS SANTOS 349.***.***-** 65,00 26
 10550000760 REGIANE BARBOSA DOS SANTOS 316.***.***-** 65,00 27
 10550000796 TAINÁ DOS SANTOS MARTINS 400.***.***-** 65,00 28
 10550000513 ANA LÚCIA IGNÁCIO VIEIRA 205.***.***-** 65,00 29
 10550000645 JULIANA RODRIGUES DE ANDRADE 297.***.***-** 65,00 30
 10550000495 ADRIANA CONCEIÇÃO DA SILVA 249.***.***-** 65,00 31
 10550000517 ANA WELLIDA FLORENCIO DE PAULA 042.***.***-** 65,00 32
 10550000564 EDNA SANTOS FARIAS 451.***.***-** 65,00 33
 10550000568 ELIANE DA SILVA 292.***.***-** 65,00 34
 10550000665 LARA BEATRIZ FERREIRA SILVA 041.***.***-** 65,00 35
 10550000742 NAYANE LAYSE OLIVEIRA GONZAGA MIRANDA 435.***.***-** 65,00 36
 10550000563 EDINALVA JOSEFA DE SOUSA OLIVEIRA 020.***.***-** 65,00 37
 10550000810 VANESSA THAISA DA SILVA 433.***.***-** 62,50 38
 10550000611 INGRID BAILON DE SOUZA GOMES 477.***.***-** 62,50 39
 10550000664 LAIS SILVA DE FREITAS 450.***.***-** 62,50 40
 10550000697 MARA DALILA ROCHA NASCIMENTO 293.***.***-** 62,50 41
 10550000726 MARLUCIA PEREIRA MACHADO 264.***.***-** 62,50 42
 10550000523 ANDRESSA PEREIRA CAVALCANTE DA SILVA 541.***.***-** 62,50 43
 10550000735 MONICA COSTA NASCIMENTO 399.***.***-** 60,00 44
 10550000516 ANA PAULA SANTANA LIMA 411.***.***-** 60,00 45
 10550000814 VILMA DA SILVA SANTOS 304.***.***-** 60,00 46
 10550000570 ELISANGELA DOS SANTOS LOPES CARNEIRO 039.***.***-** 60,00 47
 10550000524 ANGELA SOARES DA SILVA 365.***.***-** 60,00 48
 10550000587 FRANCISCA RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA 260.***.***-** 60,00 49
 10550000590 GABRIELA DE SOUZA VIEIRA 223.***.***-** 60,00 50
 10550000620 JAILMA LOPES LIMA 063.***.***-** 60,00 51
 10550000782 SIMEI LAIANE SANTOS COSTA 032.***.***-** 60,00 52
 10550000748 PATRICIA NASCIMENTO SILVA 329.***.***-** 60,00 53
 10550000688 LUCILENE PEREIRA LEITE DE ARRUDA 185.***.***-** 60,00 54

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

5

CARGO 405 - ACS - SÃO PEDRO - USA São Pedro (Continuação)
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000556 DANILO SANTOS CARLOS 356.***.***-** 60,00 55
 10550000677 LIANA CARLA DE SOUSA 052.***.***-** 60,00 56
 10550000728 MARTHA MARIA ROCHA SOUSA 278.***.***-** 60,00 57
 10550000617 IVONE DE MORAES 168.***.***-** 60,00 58
 10550000774 RONALDO ZACHARIAS DO NASCIMENTO 160.***.***-** 60,00 59
 10550000552 DANIELE LIMA DE SANTANA 311.***.***-** 60,00 60
 10550000768 RILDO ALVES DE OLIVEIRA 042.***.***-** 60,00 61
 10550000626 JESSICA DA SILVA VILELA 409.***.***-** 57,50 62
 10550000784 SIMONE DE OLIVEIRA PEREIRA 187.***.***-** 57,50 63
 10550000702 MARCIA MARIA RODRIGUES DO NASCIMENTO MESQUITA 806.***.***-** 57,50 64
 10550000572 ELIZABETE CRISTINA CARVALHO DA SILVA 376.***.***-** 57,50 65
 10550000793 SUELLEN VIEIRA MAXIMO 431.***.***-** 57,50 66
 10550000558 DAYANE APARECIDA CONCEIÇÃO PEREIRA 386.***.***-** 57,50 67
 10550000790 STHEFANE DOS SANTOS PINHEIRO 516.***.***-** 57,50 68
 10550000629 JOÃO FRANCISCO PEREIRA FILHO 282.***.***-** 57,50 69
 10550000818 WILLIAN RAFAEL DOS SANTOS PIRES 523.***.***-** 57,50 70
 10550000575 ERIANE ALVES QUEIROZ 131.***.***-** 55,00 71
 10550000802 TUANNI DOS SANTOS PEZARINI 381.***.***-** 55,00 72
 10550000651 KARINA DA SILVA SANTOS 396.***.***-** 55,00 73
 10550000812 VANUBIA SILVA BRAGA 373.***.***-** 55,00 74
 10550000501 ALCIONE ARCELINO DE OLIVEIRA 261.***.***-** 55,00 75
 10550000744 NELSON ISAAC JUNIOR 227.***.***-** 55,00 76
 10550000792 SUELI LINS DA SILVA 191.***.***-** 55,00 77
 10550000809 VANESSA PEREIRA GONÇALVES 347.***.***-** 55,00 78
 10550000786 SIMONE SILVA PEREIRA 254.***.***-** 52,50 79
 10550000671 LEIDIANE BARBOSA DA SILVA 060.***.***-** 52,50 80
 10550000709 MARIA AUXILIADORA DA ROCHA PINTO 938.***.***-** 52,50 81
 10550000771 ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS 269.***.***-** 52,50 82
 10550000776 ROSANGELA ALMEIDA DA SILVA 921.***.***-** 52,50 83
 10550000729 MARTILIANA SANTOS SOUZA 309.***.***-** 52,50 84
 10550000738 NATACHA KEITY MONTEIRO SIMOES 036.***.***-** 52,50 85
 10550000550 DANIEL PEREIRA DE SOUZA 504.***.***-** 52,50 86
 10550000509 AMANDA SANTOS PINHEIRO 535.***.***-** 52,50 87
 10550000581 FERNANDA DE BARROS ALMEIDA 402.***.***-** 52,50 88
 10550000739 NATALIA FRANÇA VENÂNCIO 491.***.***-** 52,50 89
 10550000740 NATALINO PINTO DA PENHA 838.***.***-** 50,00 90
 10550000565 EDUARDA SOARES DA SILVA 523.***.***-** 50,00 91
 10550000637 JOSE ELI DE SOUSA 280.***.***-** 50,00 92
 10550000607 GRAZIELLY SANTOS DE ANDRADE 540.***.***-** 50,00 93
 10550000770 ROBERIA SILVA DOS SANTOS 025.***.***-** 50,00 94
 10550000672 LEILA CRISTINA BASSI ALVES 176.***.***-** 50,00 95
 10550000647 JUSSANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 307.***.***-** 50,00 96
 10550000756 RAUL GUSTAVO DIAS 511.***.***-** 50,00 97
 10550000666 LARISSA DA SILVA RIBEIRO 475.***.***-** 50,00 98
 10550000675 LEONARDO MIRANDA MARINHEIRO 129.***.***-** 50,00 99

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

6

CARGO 406 - ACS - SURU - UBS Dr. Álvaro Ribeiro
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10550000827 ANA CAROLINA SANTIAGO DA SILVA 315.***.***-** 72,50 1
 10550000900 SERGIO BARBOSA PITA 041.***.***-** 70,00 2
 10550000898 SANDRA REGINA DA SILVA PITA 139.***.***-** 67,50 3
 10550000828 ANA CLARA DA SILVA RIBEIRO 485.***.***-** 67,50 4
 10550000905 TERESINHA DA SILVA 935.***.***-** 67,50 5
 10550000821 ADILSON JOSÉ DA SILVA 096.***.***-** 65,00 6
 10550000859 GABRIELA GARCIA DELGADO 409.***.***-** 65,00 7
 10550000887 MARIA DE FATIMA NEVES DE ARAUJO ALEXANDRE 052.***.***-** 60,00 8
 10550000896 RAYELLE LINO DA SILVA OLIVEIRA 518.***.***-** 60,00 9
 10550000862 GISONEIDE DA SILVA SOUZA 078.***.***-** 57,50 10
 10550000902 STEFANY CRISTINI DIAS DE OLIVEIRA 542.***.***-** 55,00 11
 10550000868 JACKELINE DE SOUZA RODRIGUES 044.***.***-** 55,00 12
 10550000886 MARIA DE FÁTIMA ANDRADE TORRES 177.***.***-** 55,00 13
 10550000867 IVANILDA CALDEIRA DE CAMPOS 177.***.***-** 52,50 14
 10550000841 CLEUDIANE DA SILVA 402.***.***-** 52,50 15
 10550000820 ADILSON GUILHERME ROSA 125.***.***-** 52,50 16
 10550000877 KARINA RODRIGUES SCHMIDT 446.***.***-** 50,00 17

Santana de Parnaíba/SP, 22 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

   R E A L I Z A Ç Ã O :